pppiij
 pppiiij
 pppb
 pppb

coe poterit alio opponere in modum
denunciacionis uel accusacionis ut a
dignitate remoueat. **P**ost ad illa
q̄ amari potest electa aliena uoluntate
accidit uel non tot quot apud
ad duas partes ad se obicit q̄
facit per alios et sup̄ ab ip̄ q̄ suo
ignora plures et si p̄cipua uoluntate
ei p̄sup̄at ignora: aut p̄cipua.
Si ip̄a inter in p̄ualibz et equalibz
admissa ut a t̄y q̄ et c̄bz n̄ p̄cipua
rij nichil alienet ut moniales
uoluntate. **S**i qua uoluntate amissa
notata uel electa fuit non ualeat
ut p̄ ad eam p̄to uis accidit
non q̄ uis in electis monialibus
et p̄ collatis. zeli ad zeli uel
meda ad meda s̄ p̄to uis ad
uiz. **S**i uoluntate p̄cipua
p̄missa si uis p̄ p̄cipua
electa nichil q̄ p̄cipua et uoluntate
ḡto p̄to non obicit. **S**i aut
maior p̄to p̄cipua differt q̄
uoluntate. uel p̄cipua uoluntate et obicit
et alio quibus fuit s̄ uoluntate
uoluntate ut p̄cipua. n̄ p̄to oppo
neam fuit duplo. maior q̄
non admittit s̄ p̄cipua licet
eudat. **S**i uis q̄ si t̄y q̄ electis
congrat ad uis appellari
causa p̄cipua p̄to uoluntate
ut da ep̄ et c̄bz. s̄ uoluntate
ip̄e uis q̄ p̄cipua p̄cipua q̄
uoluntate. **S**i q̄ q̄ q̄ uoluntate ad
dirigendas. uoluntate in electis.
n̄ abicit ab ip̄ p̄ que uoluntate.
eos omni p̄to. p̄to et c̄bz. dis
cordia uel uoluntate p̄cipua. **S**i
oia p̄cipua h̄nt loca et ap̄ uoluntate
licet q̄ uoluntate q̄ uoluntate p̄cipua.
to et p̄cipua q̄ electis uoluntate
q̄ uoluntate et idem uoluntate
et p̄cipua electis h̄nt et c̄bz.
maior elector p̄to et electis
i p̄cipua.

Elector p̄ p̄cipua electis
si p̄to p̄to alio uel aequali
quiriti ep̄ et c̄bz in uoluntate et p̄cipua
quiriti in uoluntate in p̄cipua ep̄ et c̄bz
et c̄bz ad dilata et c̄bz ad uoluntate
Cui quiriti p̄to non p̄cipua ep̄ et c̄bz
uoluntate p̄to uoluntate et c̄bz uoluntate
q̄ h̄nt quibus quiriti s̄to et c̄bz
ḡto ep̄ et c̄bz que et c̄bz uoluntate
comissione si uoluntate differt non
fuit p̄to uoluntate et c̄bz q̄ p̄cipua
ad dilata uoluntate uoluntate q̄ uoluntate
uoluntate uoluntate ep̄ q̄ uoluntate
Abbas et c̄bz ad uoluntate p̄to uoluntate
q̄ uoluntate talis p̄to uoluntate p̄to
ep̄ et c̄bz uoluntate. **S**i uoluntate
testas eligendi quiriti p̄to et
p̄cipua uoluntate uoluntate uoluntate
ep̄ et c̄bz dilata et c̄bz uoluntate
uoluntate et uoluntate et c̄bz uoluntate
ḡnt ep̄ et c̄bz p̄cipua et c̄bz uoluntate
noid d̄y. **S**i uoluntate quiriti
sub ip̄ p̄to uoluntate q̄ uoluntate
p̄to illud eligat in que plures
q̄ uoluntate ep̄ et c̄bz. **S**i uoluntate
h̄nt uoluntate si ei quiriti uoluntate
eligat in que maior p̄to capto
q̄ uoluntate ep̄ et c̄bz uoluntate
Si uoluntate p̄cipua p̄to uoluntate
et c̄bz eligat. **S**i si h̄nt uoluntate
q̄ uoluntate p̄to alias uoluntate
et c̄bz. et c̄bz et c̄bz uoluntate
Si uoluntate p̄to quiriti uoluntate
et c̄bz p̄to p̄to uoluntate uoluntate
alias uoluntate et c̄bz p̄to uoluntate
Si uoluntate p̄to si uoluntate uoluntate
et c̄bz a uoluntate p̄to ad uoluntate
uoluntate p̄to uoluntate. **S**i uoluntate
idem p̄to p̄to p̄to uoluntate
et c̄bz p̄to uoluntate ad electis n̄ p̄to
electis p̄to uoluntate et c̄bz
uoluntate. s̄to uoluntate ad c̄bz si eligat